特定非営利活動法人子どもＡＲＴプラットフォーム 入会申込書 [法人]

子どもＡＲＴプラットフォーム御中

下記のとおり、特定非営利活動法人子どもＡＲＴプラットフォームへの入会を申し込みします。

申込日[必須] 西暦        年     月    日

貴社名[必須]

フリガナ

ローマ字表記

貴社住所[必須]

〒     -

TEL          WEBSITE

ご担当者

氏名[必須]

フリガナ

ご担当者

所属先[必須]

〒     -

部署名/役職

TEL          FAX

E-MAIL[必須]

会員区分[必須]

ご希望の区分をお選び

いただき、印を□内に

☑をご記入ください。

 区分  年会費
法人会員区分別の特典は弊社サイト

(https://www.creative-children-education.com/member)を

ご参照ください。

□ 特別法人・団体会員 ¥150,000-(1口)

□ 正会員(法人) ¥100,000-(1口)

□ 賛助会員  ¥3,000-(1口)

ご入会の動機

ご記入頂きました個人情報は子どもＡＲＴプラットフォームのプライバシーポリシーに基づき厳重に管理いたします。

また、子どもＡＲＴプラットフォームが業務上保有する個人情報の利用目的は以下のような業務遂行のために使用いたします。

会員入会の業務/会員管理の業務/総会、交流会に関する業務/当法人主催企画事業のご案内および申込に関する業務/法令に基づく権利の行使、法令に基づ

く義務の履行の業務/そのほか会員、関係者との連絡、各種契約、取引の履行、権利の行使、紛争の解決に関連する業務/そのほか事業に関連する業務、お

よび法令により特定非営利活動法人が行うことのできる事業ならびにこれに関連する業務

【お申込方法】
 ①必要事項欄を全てご記入の上、下記お申し込み先までメールまたはご郵送にてお申し込みください。

 ②下記口座へ会費をお振込みください。

  金融機関：三菱東京ＵＦＪ銀行 支店：築地(025)口座番号：0294067

  名前：トクヒ）コドモキョウイクリッコクプラットフォーム

【お問合せ・お申込先】
 特定非営利活動法人 子どもＡＲＴプラットフォーム事務局

  所在地：〒104-0033 東京都中央区新川2-21-10 リードシー八丁堀ビル3F

  E-MAIL：codomo.creative@gmail.com   WEBSITE：http://www.creative-children-education.com/